
세 입 예 산 사 업 명 세 서

부서ㆍ장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

부서: 건강증진과

장 : 500 보조금

관 : 510 국고보조금등

항 : 511 국고보조금등 (단위:천원)

총 계 11,639,570 11,218,888 420,682

건강증진과 6,058,331 5,777,132 281,199

500 보조금 6,053,331 5,772,132 281,199

510 국고보조금등 4,057,560 3,877,360 180,200

511 국고보조금등 4,057,560 3,877,360 180,200

511-01 국고보조금 3,118,870 2,938,670 180,200

○지역사회 통합건강증진사업 274,830 275,856 △1,026

○난임부부 시술비 지원 203,400 183,400 20,000

○통합정신건강사업 143,450 0 143,450

○암환자 의료비 130,214 121,258 8,956

○정신건강복지센터 인력확충 181,615 181,620 △5

○정신건강복지센터 자살예방사업 인력지원 8,825 0 8,825

경정 274,830,000원

경정 203,400,000원

143,450,000원

경정 130,214,000원

경정 181,615,000원

8,825,000원

520 시ㆍ도비보조금등 1,995,771 1,894,772 100,999

521 시ㆍ도비보조금등 1,995,771 1,894,772 100,999

521-01 시ㆍ도비보조금등 1,995,771 1,894,772 100,999

○지역사회 통합건강증진사업 137,415 137,929 △514

○난임부부 시술비 지원 101,700 91,700 10,000

○한의약 난임치료 지원사업 20,400 12,000 8,400

○임신·출산 건강관리 지원 41,500 39,000 2,500

○암환자 의료비 65,107 60,629 4,478

○정신건강복지센터 인력확충 90,807 90,810 △3

○통합정신건강사업 71,725 0 71,725

○정신건강복지센터 자살예방사업 인력지원 4,413 0 4,413

경정 137,415,000원

경정 101,700,000원

경정 20,400,000원

경정 41,500,000원

경정 65,107,000원

경정 90,807,000원

71,725,000원

4,413,000원



세 입 예 산 사 업 명 세 서

부서ㆍ장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

부서: 질병관리과

장 : 500 보조금

관 : 510 국고보조금등

항 : 511 국고보조금등 (단위:천원)

질병관리과 5,016,418 4,876,935 139,483

500 보조금 5,016,418 4,876,935 139,483

510 국고보조금등 3,470,943 3,387,241 83,702

511 국고보조금등 3,470,943 3,387,241 83,702

511-01 국고보조금 3,470,943 3,387,241 83,702

○결핵관리사업(국가결핵예방사업) 110,784 110,702 82

○생물테러 이중감시체계 운영지원 0 1,260 △1,260

○생물테러 초동대응요원 교육 및 훈련지원 0 1,500 △1,500

○코로나19 백신 예방접종용 초저온 냉동고 구입(성립전)

15,000 0 15,000

○코로나19 백신 지역예방접종센터 운영 지원(성립전)

50,000 0 50,000

○코로나19 백신 예방접종 실시(초저온 냉동고용 UPS 구입

)(성립전) 3,800 0 3,800

○코로나19 백신 예방접종위탁의료기관 디지털 온도계 지

원(성립전) 17,000 0 17,000

○코로나19 백신 예방접종 실시(희석제)(성립전) 580 0 580

경정 110,784,000원

경정 0원

경정 0원

15,000,000원

50,000,000원

3,800,000원

17,000,000원

580,000원

520 시ㆍ도비보조금등 1,545,475 1,489,694 55,781

521 시ㆍ도비보조금등 1,545,475 1,489,694 55,781

521-01 시ㆍ도비보조금등 1,545,475 1,489,694 55,781

○결핵관리사업(국가결핵예방사업) 55,392 55,351 41

○생물테러 이중감시체계 운영지원 0 1,260 △1,260

○생물테러 초동대응요원 교육 및 훈련지원 0 1,500 △1,500

○코로나19 확산 방지 대책비(성립전) 58,500 0 58,500

경정 55,392,000원

경정 0원

경정 0원

58,500,000원


